[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.03.2013 № 519
Об утверждении комплексной программы

«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

в Коченевском районе на 2013 год»

В целях обеспечения безопасности граждан на территории  Коченевского района и профилактики социального сиротства, безнадзорности, беспризорности и семейного неблагополучия, во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую комплексную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Коченевском районе в 2013 году».

2. Рекомендовать главам муниципальных образований района, руководителям учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних осуществлять меры, направленные на обеспечение реализации мероприятий программы.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И. Попова.

И.о.Главы района                                                               В.Я.Гридасова